(A类)
前处发〔2019〕11号
西山区人民政府前卫街道办事处

关于对区第九届委员会第三次会议

第148号提案的答复
张  利委员：

您在昆明市西山区第九届委员会第三次会议上提出的关于《整顿广福美食城街道卫生》的提案，已交我处研究办理，现答复如下：

一、基本情况

广福美食城作为西山区出名的餐饮一条街，以丰富多彩的饮食文化引来众多食客，就餐时间总一片热闹景象，但是部分餐饮店家不注重门店的文明卫生，导致人行道经常是污水、油渍遍布，垃圾箱也随意摆放，既影响市容市貌，又影响行人安全，对于我市开展创建文明城市也会造成了不好影响。

二、意见建议办理情况

1.办事处对此提案高度重视，及时组织人员现场勘察，对经营商户下发整改通知，规定整改期限。

2.规范垃圾桶的摆放，及时督促北控公司对产生的垃圾做到日产日清。

3.要求各商铺加强卫生的清扫保洁，清除门面的小广告，做好“门前三包责任制”的落实，大力整治占道经营，漫摊经营的违法违规行为。

4.对周边环境进行整治，清理占道经营和乱停乱放现象。

5.加强创建文明城市宣传力度，倡议美食城的所在商铺，人人参与到创文明城当中，人人讲文明，从我做起环境将更美好。

三、下一步工作方向

    前卫街道办事处将安排前卫城管中队对广福美食城加强监督检查，对发现问题及时督促管理方进行整改。

感谢您对我处工作的关心和支持。

联系人：陈家壬  13888144638
西山区人民政府前卫街道办事处

       2019年10月14日
	抄送：区政协提案委，区政府办公室信息督查科

	前卫街道办事处办公室                       2019年10月14日印发

PAGE
—2—